
Merenkulkijajärjestöt saartavat Kemin sataman, työtaistelu alkaa maanantaina 26.5. klo 6 

 

Suomen Merimies-Unioni, Suomen Laivanpäällystöliitto ja Suomen Konepäällystöliitto ovat neuvo-
telleet Avaintyönantajat AVAINTA ry:n kanssa jo kuukausia kunnallisia satamajäänmurtajia koske-
van työehtosopimuksen uusimisesta. Neuvottelut eivät ole johtaneet tulokseen, minkä vuoksi me-
renkulkijajärjestöt ovat ilmoittaneet saartavansa Kemin sataman ja aloittavansa työtaistelutoimenpi-
teet Kemin ja Tornion satamissa toimivissa satamajäänmurtajissa, jotka myös hoitavat aluksien 
hinauksia sekä vastaavia tehtäviä. Tarvittaessa saartoa tullaan tukemaan muilla toimilla. 

Merenkulkijajärjestöt ovat esittäneet AVAINTA ry:lle, että satamajäänmurtajien osalta toteutetaan 
samanlainen työehtosopimusratkaisu kuin muiden merenkulun työnantajajärjestöjen kanssa on 
sovittu. Tämä tarkoittaisi työllisyys- ja kasvusopimuksen mukaisia palkankorotuksia sekä vähäisiä 
tekstimuutoksia. AVAINTA ry ei ole hyväksynyt muutosesityksiä. Sen sijaan AVAINTA ry on esittä-
nyt, että merimiesten osalta pitäydytään AVAINTA ry:n muilla maapuolen sopimusaloilla toteutet-
tuihin ratkaisuihin ja niiden raameihin. 

Asiaan on yritetty löytää ratkaisua valtakunnansovittelija Esa Longan johdolla käydyissä neuvotte-
luissa. Valtakunnansovittelija jätti tänään osapuolille sovintoehdotuksen, johon on annettava vas-
taukset sunnuntaina 25.5. klo 20. 

Mikäli sovintoehdotuksen pohjalta ei saada aikaan sopimusta, saarto ja työtaistelut alkavat maa-
nantaiaamuna 26.5. klo 6. Tämä tulee tarkoittamaan sitä, että ainakin Kemin ja Tornion satamien 
toiminnot pysähtyvät varsin nopealla aikataululla. 

Merenkulkijajärjestöt paheksuvat AVAINTA ry:n toimintaa ja kummeksuvat sitä, kuinka on mahdol-
lista, että työnantajajärjestö vaarantaa pohjoisen teollisuuden ja elinkeinoelämän toiminnan muu-
tamien satamajäänmurtajien takia. Kaiken kaikkiaan kiista koskee noin kymmentä työntekijää. 

 

Lisätietoa: 

 

Suomen Konepäällystöliitto ry Sami Uolamo, asiamies  043-8243099 

Suomen Laivanpäällystöliitto ry Petri Suominen, varatoiminnanjohtaja 0400-596071 

Suomen Merimies-Unioni ry Simo Zitting, puheenjohtaja 0400-813079 

 


